
UCHWAŁA NR XXI/186/2020 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)) Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kołobrzeskiemu celem wsparcia w pokryciu kosztu wypłaty 
odszkodowań dla dotychczasowych właścicieli działek nr 324/2 obręb Korzystno, 58/18 oraz 58/21 obręb 
Grzybowo, gmina Kołobrzeg, z tytułu wywłaszczenia. 

§ 2. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2020 rok, w wysokości 173 158,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt trzy tysiące sto pięćdziesiąt osiem 
złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania zadania,              
o których mowa w §1 i §2 określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem  Kołobrzeskim a Gminą Kołobrzeg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 
1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

Id: 13FB9339-56A5-4872-B515-7B1740DB62E2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie  

Zarząd Powiatu Kołobrzeskiego pismem z dnia 5 sierpnia 2020 r. zwrócił się do Gminy Kołobrzeg                   
z wnioskiem o udzielnie Powiatowi Kołobrzeskiemu pomocy finansowej, z przeznaczeniem na wypłatę 
odszkodowań za nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów numerami 324/2, 58/18 oraz 58/21, które 
w związku z realizacją inwestycji polegającej na rozbudowie drogi nr 3152Z na odcinku od pętli autobusowej 
do skrzyżowania z ul. Cichą w Grzybowie zostały  przeznaczone w całości na pas drogi powiatowej i przeszły 
z mocy prawa na własność Powiatu Kołobrzeskiego. 

Realizowana inwestycja ma na celu przebudowę drogi wraz z urządzeniami przynależnymi. W ramach 
zadania ma zostać wykonana nawierzchnia jezdni, skrzyżowania, zatoki autobusowe, zjazdy oraz ciągi piesze 
i rowerowe,  udrożnienie rowów, a także odcinki kanałów deszczowych. 

Droga, o której mowa powyżej jest ważnym społecznie przedsięwzięciem, bowiem stanowi główny szlak 
komunikacyjny pomiędzy takimi miejscowościami jak Kołobrzeg, Grzybowo czy Dźwirzyno. Dodatkowo, 
znacząco wpłynie na atrakcyjność turystyczną tej części naszej gminy oraz umożliwi bezpieczny dojazd 
mieszkańców zarówno do pracy jak i do swoich domów. 

 

Id: 13FB9339-56A5-4872-B515-7B1740DB62E2. Uchwalony Strona 1




